
Alueiden erotuomaritoiminnan johtoryhmät kaudella 2025–26

Etelä-Suomi:

Erotuomarivastaava: Anu Mäkinen anu.makinen@salibandy.fi 044 034 6083

Jenni Keisu – et-valmennuksen kehittäminen, nais- ja tyttöerotuomarien tukeminen
jenni.keisu@salibandy.fi 045 634 3773

Juha Knutsson – luokituksen 11–13 erotuomarit ja alueellisten koulutusten 

järjestelyt juha.knutsson@salibandy.fi

Vikke Niskanen – luokituksen 10 erotuomarit, kärkityöryhmän sihteeri vikke.niskanen@salibandy.fi 0400 664 188

Jani Lehtinen – alle 18-vuotiaat erotuomarit jani.lehtinen@salibandy.fi

Petteri Ervasti – luokituksen 14–15 tuomarit ja uudet aikuiset erotuomarit petteri.ervasti@salibandy.fi

Tapio Liukolampi – erotuomariakatemia tapio.liukolampi@salibandy.fi

Kaakkois-Suomi

Erotuomarivastaava: Markku Heikkinen markku.heikkinen@salibandy.fi 050 327 2634

Erotuomarikoulutusvastaava: Rainer Pekkinen rainer.pekkinen@salibandy.fi

Erotuomarivalmennusvastaava: Kari-Pekka Autio kari-pekka.autio@salibandy.fi 050 573 3896

Paikkakuntavastaava (Lahti): Toni Sällinen toni.sallinen@salibandy.fi 0400 753 082

Länsirannikko

Erotuomarivastaava: Mikko Kiviluoma mikko.kiviluoma@salibandy.fi 0400 431 459

Jesse Huovinen – erotuomarikoulutus jesse.huovinen@salibandy.fi

Esa Jokioja – erotuomarivalmennus esa.jokioja@salibandy.fi 050 368 3050

Nonna Lilja – tyttö- ja naiserotuomaritoiminta nonna.lilja@salibandy.fi 040 753 9922

Tommi Miikkulainen – Pori ja Rauma tommi.miikkulainen@salibandy.fi 041 749 0948



Pohjanmaa

Erotuomarivastaava: Timo Järvi timo.jarvi@salibandy.fi 050 527 3345

Koulutusvastaava: Katariina Haapasaari katariina.haapasaari@salibandy.fi 040 703 6247

Valmennusvastaava: Mikko Helanen mikko.helanen@salibandy.fi

Paikkakuntavastaava (Kokkola): Jari Isosalo jari.isosalo@salibandy.fi

Paikkakuntavastaava (Vaasa): Nico Karlström nico.karlstrom@salibandy.fi 040 567 3467

Pohjois-Suomi

Erotuomarivastaava: Heikki Kallio heikki.kallio@salibandy.fi 044 057 3382

Koulutusvastaava: Iisak Lassheikki iisak.lassheikki@salibandy.fi 0400 947 369

Valmennusvastaava: Juhani Kantola juhani.kantola@salibandy.fi

Sektorivastaava: Sami Niskala – A4- ja M3D-ryhmä samtheman13@gmail.com 040 910 1317

Paikkakuntavastaava (Rovaniemi): Henri Visuri henri.visuri@salibandy.fi 040 758 7207

Sektorivastaava: Jukka Sarpola – juniorierotuomarit jukka.sarpola@salibandy.fi

Savo-Karjala

Erotuomarivastaava: Jari Hämäläinen jari.hamalainen@salibandy.fi 044 027 0681

Erotuomarivalmennusvastaava: Mona Vänskä mona.vanska@salibandy.fi

Et-koulutuskoordinaattori: Henrik Snellman henrik_snellman@hotmail.com	

Sektorivastaava: Patrik Kuutsa – vastuulla uudet ja uudehkot erotuomarit, 

mentoroinnit ja ohjaus patrik.kuutsa@salibandy.fi

Paikkakuntavastaava (Joensuu): Kai Raatikainen kai.raatikainen@salibandy.fi

Paikkakuntavastaava (Varkaus - Pieksämäki): Olli-Pekka Hämäläinen ollipekka.hamalainen@salibandy.fi



Sisä-Suomi

Erotuomarivastaava: Jani Mäcklin  jani.macklin@salibandy.fi 044 340 2032

Koulutuskoordinaattori: Jorma Arppe jorma.arppe@salibandy.fi 040 774 2557

Valmennusvastaava (Keski-Suomi): Miikka Liimatainen miikka.liimatainen@salibandy.fi 040 508 5712

Valmennusvastaava (Pirkanmaa): Kimmo Intala kimmo.intala@salibandy.fi 040 734 3599

Sektorivastaava (Pirkanmaa): Juuso Laamanen – M3D- ja talenttitoiminta juuso.laamanen@salibandy.fi 050 409 9393

Paikkakuntavastaava (Hämeenlinna): Henri Hakala   henri.hakala@salibandy.fi 040 934 5070

Paikkakuntavastaava (Humppila/Forssa): Tero Valtanen tero.valtanen@salibandy.fi 040 869 4974

Paikkakuntavastaava (Tampere): Tomi Gröhn  tomi.grohn@salibandy.fi 040 513 9051


